
MUNICÍPIO: GALILEIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2023

Analítico

FOLHA: 1

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  169,41 0,00 169,41
I.N.S.S4 4  35.838,99 5.297,52 41.136,51
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  14.988,22 2.012,64 17.000,86
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  875.000,00 0,00 875.000,00
APLICAÇÃO CAMARA42 42  4.718,04 0,00 4.718,04
EMPRESTIMO CONSIGNADO SICOOB49 49  54.600,68 7.334,78 61.935,46

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 985.315,34 14.644,94 999.960,28

31 ago 2023 16:28
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

985.315,34

14.612,82

14.612,82

999.928,16

985.315,34

985.315,34
14.644,94

999.960,28

14.644,94

74.872,15

74.872,15

89.517,09

14.644,94

999.960,28

14.612,82

14.612,82

1.014.573,10

999.960,28


